МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»
ПРИКАЗ

___.03.2016 г.

                   № ____
О внесении изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,

постановка на учет детей и выдача направлений

в образовательные учреждения, реализующие

основную общеобразовательную программу

дошкольного образования (детские сады)»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей и выдача направлений в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный Приказом МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска» от 21.10.2014 г. № 325, дополнить пунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1. В помещениях, в которых предоставляется муниципальная услуга, создаются условия, по обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Главному специалисту 2 разряда (Фукс Н.С.) разместить настоящий приказ на сайте МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска» http://www.muko.edusite.ru в течение 10 рабочих дней с момента подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста 1 разряда МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска» Т.Н. Гонохову.

Начальник  МУ «Управление

образования г. Горно-Алтайска»

     Е.Р. Петренко

О.В. Табакаева
Гущина Е.Э.
2-22-65